
        ESTADO DE ALAGOAS 
        PREFEITURA DE JACUÍPE 
        GABINETE DA PREFEITA 

 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL - CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com / C.N.P.J. 12.247.755/0001-74 

 

PORTARIA Nº 43-A, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO 
ARQUITETO PROJETISTA, EXECUTOR E 
FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS DO 
MUNICÍPIO DE JACUÍPE/AL”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JACUÍPE/AL, no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com as atribuições descritas nos artigos 

nº 133-138, bem como das Leis Complementares Municipais nº 404/2005, nº 

420/2006 e nº 589/2022 as quais modificam a estrutura administrativa e reorganizam 

cargos e salários do quadro de Servidores Efetivos, Comissionados e de Função 

Gratificadas da Prefeitura Municipal de Jacuípe/AL. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR RODOLFO RODRIGO SILVA DE MENDONÇA – CAU Nº 

00A1711202, portador do CPF Nº 108.820.204-71 para exercer o cargo de 

ARQUITETO PROJETISTA, EXECUTOR E FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS desta 

Municipalidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Jacuípe/AL, 02 de janeiro de 2025. 

 

 
MAYARA CRISTINA CAVALCANTE DE FREITAS 

PREFEITA 
 
 

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças em 02 de janeiro de 2025. 
 



        ESTADO DE ALAGOAS 
        PREFEITURA DE JACUÍPE 
        GABINETE DA PREFEITA 

 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL - CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com / C.N.P.J. 12.247.755/0001-74 

 

 
CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
PORTARIA Nº 01/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        ESTADO DE ALAGOAS 
        PREFEITURA DE JACUÍPE 
        GABINETE DA PREFEITA 

 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley Nº 81 - Centro – Jacuípe/AL - CEP 57960-000 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com / C.N.P.J. 12.247.755/0001-74 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 
 

 

Declaro para os devidos fins legais que a PORTARIA Nº 43-A, DE 02 DE 

JANEIRO DE 2025: “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO ARQUITETO PROJETISTA, 

EXECUTOR E FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE JACUÍPE/AL”, 

foi publicada em murais de publicidade eletrônico e físico desta Municipalidade. 

 

Prefeitura Municipal de Jacuípe, AL, 02 de janeiro de 2025. 

 

 
 

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA Nº 01/2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-23T10:20:15-0300
	MAYARA CRISTINA CAVALCANTE DE FREITAS:12149899426


		2025-07-23T10:20:33-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402


		2025-07-23T10:20:57-0300
	CAETANO JOSE ALVES JUNIOR:07186448402




